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Faktura - dafiovf doklad - 5222446124

ililil till ilffiilil rffi lilr lilfi lffi ilil lill llll lll

zflrudny a dodaci list
Preddvaitci: Alza.sk s.r.o.

Sliacska 1lD,83102 Bratislava-Nov6 Mesto, teO:SOSOZSSS, te OpH: SK2021863811, Web:www.alza.sk, Kontakt:www.alza.sk/kontakt, Tel:
+421 257 101 800

Zapisan6 v ORi OS Bratislava I, oddiel Sro, vloZka dislo: 35889/8.

Dartovy doklad:
Ddtum vystavenia

Faktfra
09.12.2022

23.12.2022

Objedndvkou

rtt,l
sK6875000000004001 969241
cEKOSKBXXXX

4710540551

Ddtum uskut. dafi. plnenia: 09.12.2022
Ddtum splatnosti:
Ddtum prevzatia
Spdsob Ahrady:

Bankov,i rtiet:
CSOB Bratislava
IBAN:

SWIFT:

Variabilny symbol.

K6d Popis

Speciil na zlkladnA Skola Marti n

P. Mudrona 46

03601 Martin 1

leo:36134252

E-mail: hospodar@spzmt.sk
Tel: +421918514583

Cenaks bezDPH DPH

Dle 2021447813

re opH:

DPH%Ks

$pEctAt.il,'r r3,i{1.4} tlA !itlri",r
iuiAfif ll,l, tii. l,l:'jro:i,-;ve 45

Dosto: ,/{. ft.{:!O/ e/
t. .1"

/V,lhril prn.:

ADG306 Podita6 Dell Vostro 3710 SFF
e86i7

fUQ27o5 LCD monitor 23.8' MSI PRO MP243
o5g2a

SL1 90r Nehmotnf produkt Doprava - Dorudenie na
adresu

ADG306 Poditad Dell Vostro 3710 SFF
e86i7

SL061a Nehmotnf produktVimenanevhodn6ho
dardeka za poukaz do 31 .'l .2023
(ADG306e86i7)

SL061 a Nehmotn! produkt Vfmena nevhodn6ho
darieka za poukaz do 31 .1 .2023
(WQ27o5o5g2a)

SL061a Nehmotni produkt Vlimena nevhodn6ho
dardeka za poukaz do 31 .1 .2023
(ADG306e86i7)
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582,42
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2,91

582,42

0,00

0,00

0,00

582,42

213,17

2,91

582,42

0,00

0,00

0,00

116,48

42,63

0,58

116,48

0,00

0,00

0,00

20

20

20

20

0

0

0

698,90 36 DL

255,80 24 MS

3,49 0 AL

698,90 36 DL

0,00 0 PZ

0,00 0 PZ

0,00 0 Pz

Celkom:

Vyiislenie DPH v EUR:

Sadzba
Zaokrlhlenie:

Celkom:

1 657,09 EUR

O,O1 EUR

1 657,10 EUR
20 o/o

o%

1 380,92

0,00

276,17

0,00

I dentifi kaci a prod u ktu :

ADG306e86i7: 5W007R3, Dell: https://www.dell.sk/

AD G306e86i7: W33A0 1 24421 87 7 431, Dell : https://www. dell.sk/

r//Q27o5o5g2a: PBSH01 2701 383, MSI

//Q27o5o5g2a: PB5H01 2701 525, MSI

Recyklainy prispevok za ks.
ADG305e86i7: 0,6 EUR WQ27o5o5g2 0,7 EUR

adpor(ttame tovar skontrolovaf ihned po prevzati, neskorSie pipomienky k stavu odovzdan1ho tovaru m6iu byt zamietnut6. Kupuj(tci
zfskava vlastnicke prdva k tovaru ai po 1plnom zaplateni kupnej ceny. V cene tovaru je zahrnuty recyklain,ir poplatok a autorskd odmeny v
uzdkonenej vySke. Viac informdcil o podmienkach zaruky ndjdete vo VSeobecnych obchodni,ch podmienkach a Reklamainom poriadku na
www.alza.sk.

Ochrannf znak tr
02b83833691 C7 B'48281b1 4C2f1 6E7E7BB25L
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